МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬДЕРМЫШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЭЛДЕРМЕШ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422711, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с. Альдермыш, ул. Хабибуллийа, 25

422711, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Элдермеш авылы, Хабибуллина ур, 25

тел./факс 8(84365) 79-4-03, e-mail:Alder.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
21 сентября 2020 г.

КАРАР
№  1

Об избрании Главы муниципального образования
из состава депутатов Совета Альдермышского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 9 части 1 статьи Зэ, частью 2 статьи 44 Устава
Альдермышского сельского поселения Высокогорского муниципального района, и
на основании протокола счетной комиссии от «21» сентября 2020 года № 1 Совет
Альдермышского сельского поселения Высокогорского- муниципального района

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы

Высокогорского муниципального района» и избрать Сабирова Талгата
Салихзяновича, депутата Альдермышского одномандатного избирательного округа
№ 2, Главой Альдермышского сельского поселения и председателем Совета
Альдермышского сельского поселения Высокогорского муниципального района.

2. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Совета
Альдермышское сельское поселение Высокогорского муниципального района
считать день его избрания из состава депутатов Совета Альдермышского сельского
поселения Высокогорского муниципального района.

3. В соответствии частью 1 статьи 26 Закон РТ от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении» и части 5 статьи 43 Устава Альдермышского
сельского поселения назначить Сабирова Талгата Салихзяновича руководителем
Исполнительного комитета муниципального образования «Альдермышское
сельское поселение Высокогорского муниципального района».

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте в
сети Интернет Высокогорского муниципального района http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru/.

Р Е ШИ Л :

муниципального образования «Альдермышское сельское поселение

Председательствующий Д.А.Сафаров

mailto:Alder.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/